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План закупок товаров (работ, услуг) на 2016 год 

Наименование заказчика: 214000, РФ, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Соболева, д. 5.

Телефон заказчика: +7 (4812) 38-85-94

Электронная почта заказчика: zakupki.gwk@mail.ru

ИНН 6731000342
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п
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КПП 673101001

ОКАТО 66401000000

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 №

Регион 

поставки 

товаров 

(выполнения 

работ, оказания 

услуг)

График 

осуществления 

процедур закупки



5 626 882,00
март 

2016 г.

апрель - 

июнь 

2016 г.

5 626 882,00
июнь 

2016 г.

июль - 

сентябрь 

2016 г.

5 626 882,00
сентябрь 

2016 г.

октябрь - 

декабрь 

2016 г.

5 626 882,00
декабрь 

2016 г.

январь - 

март 2017 

г.

2

6
5

.1
2

.3

6
5

.1
2

.5
0

.0
0

0

Страхование гражданской 

ответственности СМУП 

"Горводоканал" за 

причинение вреда в 

результате аварии на опасном 

объекте

Услуги должны 

оказываться в 

соответствии с ГК 

РФ, законом РФ 

"Об организации 

страхового дела в 

РФ", другими ФЗ и 

издаваемыми в 

соответствии с 

ними иными 

правовыми актами 

РФ.
6

6
4

0
1

0
0

0
0

0
0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

262000
март 

2016 г.

апрель 

2016 г. - 

март 2017 

г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

 в
 эл

ек
тр

о
н

н
о

й
 

ф
о

р
м

е
да

Невозможно определить 

объем

Поставка ГСМ через АЗС с 

использованием пластиковых 

карт

Поставка бензина 

АИ-92, АИ-95, 

дизельного 

топлива, 

дизельного 

топлива зимнего

2 квартал 2016 года: АИ-

92 - 94 000 л; АИ-95 - 1 

200 л; ДТ - 82 200 л.

3 квартал 2016 года: АИ-

92 - 94 000 л; АИ-95 - 1 

200 л; ДТ - 82 200 л.

1 квартал 2017 года: АИ-

92 - 88 000 л; АИ-95 - 1 

500 л; ДТ - 22 000 л; ДТз. - 

46 800 л.

4 квартал 2016 года: АИ-

92 - 98 000 л; АИ-95 - 1 

400 л; ДТ - 27 000 л.; ДТз. -  

53 000 л.

1

4
7

.3
0

.1
1

4
7

.3
0

.1
0

.0
0

0



3

6
3

.9
9

.1

6
3

.9
9

.1
0

.1
9

0

Оказание информационных 

услуг с использованием 

экземпляров Систем 

КонсультантПлюс на основе 

специального лицензионного 

программного обеспечения, 

обеспечивающего 

совместимость 

информационных услуг с 

установленными у заказчика 

экземплярами Систем 

КонсультантПлюс

Исполнитель 

обязан обеспечить 

взаимодействие и 

совместимость 

информационных 

услуг с 

имеющимися у 

заказчика 

экземплярами 

Систем 

КонсультантПлюс. 

Услуги должны 

оказываться 

своевременно, 

надлежащего 

качества

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

423 923,88
ноябрь 

2016 г.

январь - 

декабрь 

2017 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

4

6
5

.1
2

.3

6
5

.1
2

.2
1

.0
0

0

Обязательное страхование 

автогражданской 

ответственности владельца 

транспортных средств СМУП 

"Горводоканал"

Предоставляемые 

услуги должны 

оказываться в 

соответствии с ФЗ 

№ 40 от 03.04.2002 

г. "Об 

обязательном 

страховании 

гражданской 

ответственности 

владельцев 

транспортных 

средств".

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

542 390,45
декабрь 

2016 г.

январь - 

декабрь 

2017 г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет
Невозможно определить 

объем

Невозможно определить 

объем



5

8
6
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0

.9

8
6

.9
0

.1
9

.1
9

0

Мед. обслуживание 

работников, проведение 

периодического 

медицинского осмотра 

рабоников СМУП 

«Горводоканал»

Оказание услуг по 

мед. 

обслуживанию 

работников, 

проведению 

профосмотра 

работников

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

1 000 000,00
июль 

2016 г.

август - 

декабрь 

2016 г.

зап
п

р
о

с 

п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

6

4
3

.9
9

.9

4
3

.9
9

.9
0

.1
0

0

Производство  работ по 

восстановлению дорожного 

покрытия после ремонта 

подземных сетей и колодцев 

водопровода и водоотведения 

в г. Смоленске в 2015 г.

Указываются в 

техническом 

задании на 

выполнение работ

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

3000000
март 

2016 г.

апрель - 

декабрь 

2016 г.

зап
р

о
с п

р
ед

л
о

ж
ен

и
й

нет

7

6
6

.1
9

6
6

.1
9

.9
9

.1
9

0

Проведение ежегодного 

аудита бухгалтерской 

отчетности СМУП 

«Горводоканал» за 2016 год

Устанавливаются в 

техническом 

задании

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

231 000,00
сентябрь 

2016 г.

сентябрь 

2016 г. - 

март 2017 

г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

8

3
5

.1
4

3
5

.1
4

.1
0

.0
0

0

Возмещение расходов по 

оплате за потребленную 

электрическую энергию

Возмещение 

расходов по 

оплате за 

потребленную 

электрич. энергию, 

поданную к 

электронасосу 

артскважины, 

расположенной в 

пос. Колодня и 

находящейся в хоз. 

Ведении СМУП 

«ГВК»

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

Невозможн

о 

определить 

цену

Январь 

2016 г.

Январь-

декабрь 

2016 г.

З
ак

у
п

к
а у

 ед
. п

о
став

щ
и

к
а

нет
Невозможно определить 

объем

Невозможно определить 

объем

Невозможно определить 

объем

Невозможно определить 

объем



9

3
5

.1
4

3
5

.1
4

.1
0

.0
0

0

Возмещение расходов по 

оплате за потребленную 

электрическую энергию

Возмещение 

расходов по 

оплате за 

потребленную 

электрич. энергию, 

поданную к 

электронасосу 

артскважины, 

расположенной в 

пос. Колодня и 

находящейся в хоз. 

Ведении СМУП 

«ГВК»

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

Невозможн

о 

определить 

цену

декабрь 

2016 г.

январь - 

декабрь 

2017 г.
З

ак
у

п
к
а у

 ед
. п

о
став

щ
и

к
а

нет

10

2
2

.2
1

2
2

.2
1

.2
9

.1
1

0

Поставка труб п/э ГОСТ 18599-2001 18 пог.м 5000

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

2500000
март 

2016 г.

март - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

11

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка задвижек чугунных 

с обрезиненным клином

Соотвтествие 

ГОСТ, наличие 

сертификата, 

паспорта

879 усл.шт. 300

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

3600000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

12

2
4

.2
0

.1

2
4

.2
0

.1

Поставка трубы стальной 

бесшовной
ГОСТ 8732-78 179 усл.т 8

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

500000
апрель 

2016 г.

апрель - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

Невозможно определить 

объем
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0
8

.1
2

.1

0
8

.1
2

.1
2

.1
4

0

Поставка щебня гравийного 

фр. 20-40

Соответствие 

ГОСТ, ТУ
113 м³ 1000

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

1600000
апрель 

2016 г.

апрель - 

июнь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

14

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка гидрантов 

пожарных
ГОСТ 8220-85 879 усл.шт. 100

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

950000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

15

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка люков чугунных 

типа "Т" (С250)

Соответствие 

ГОСТ
879 усл.шт. 400

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

2100000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

16

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка насосных агрегатов 

типа ЭЦВ

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 50

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

4500000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

17

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка граблей 

механических МГ-9Т

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 1

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

700000
апрель 

2016 г.

апрель - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет
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1
4

.1
2

1
4

.1
2 Поставка спецодежды и СИЗ

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879;715

усл. 

шт. 

пар

1

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

4720000
февраль 

2016 г.

февраль - 

май 2016 

г.

З
ап

р
о

с п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

19

1
7

.2
1

.1

1
7

.1
2

.7
3

Поставка бумаги офисной и 

канцтоваров

Сертификат 

соответствия
879

усл. 

шт.
3000

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

765000
Январь 

2016 г.

январь-

февраль 

2016 г.

зап
р

о
с 

к
о

ти
р

о
в
о

к
 в

 эл
. 

ф
о

р
м

е

да

20

2
4

.1
0

2
4

.1
0

.8

Поставка металлопроката ГОСТ 179 усл. т 20

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

600000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

21

2
4

.2
0

2
4

.2
0

.1

Поставка трубы стальной ГОСТ, ТУ 179 усл. т 15

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

600000
февраль 

2016 г.

февраль - 

декабрь 

2016 г.

З
ап

р
о

с к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

22

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка граблей 

механических МГ-11Т

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 1

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

750000
апрель 

2016 г.

апрель - 

декабрь 

2016 г.

зап
р

о
с 

п
р

д
л
о

ж
ен

и
й

нет



23

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка насосного агрегата 

типа СМ 250-200-400/6 75 

кВт 1000 об./мин.

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 1

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

300000
март 

2016 г.

март - 

декабрь 

2016 г.

зап
р

о
с 

п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

24

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка насосных агрегатов 

типа СМ 125-80-314-4 с 

двигателем 22 кВт

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 2

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

150000
март 

2016 г.

март - 

декабрь 

2016 г.

зап
р

о
с 

п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

25

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка насосных агрегатов 

типа КМ

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 25

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

300000
апрель 

2016 г.

апрель-

май 2016 

г.

зап
р

о
с 

п
р

ед
л
о

ж
ен

и
й

нет

26

2
8

.9
9

.9

2
8

.9
9

.3

Поставка газоаналзаторов 

"ОКА-МТ"

Сертификат 

соответствия, 

паспорт

879 усл.шт. 19
6

6
4

0
1

0
0

0
0

0
0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

475000
апрель 

2016 г.

апрель-

май 2016 

г.

зап
р

о
с 

к
о

ти
р

о
в
о

к

нет

27

9
6

.0
9

9
6

.0
9

.1
9

.0
0

0

услуги по техническому 

обслуживанию и ремонту 

газового оборудования

Место поставки: г. 

Смоленск (ул. 

Соболева, д. 5, ул. 

Смольянинова д.3, 

Гнездово 

(очистные 

сооружения), В. 

Ясенный 

водозабор). 

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

119 455
Январь 

2016 г.

Январь - 

декабрь 

2016 г.

З
ак

у
п

к
а у

 ед
. п

о
став

щ
и

к
а

нет
Невозможно определить 
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28

3
5

.1

3
5

.1
1

.1
0

услуги по энергоснабжению

Гарантирующий 

поставщик 

обязуется 

осуществлять 

продажу эл. 

энергии,  

оказывать услуги 

по передаче эл. 

энергии 

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

Невозможн

о 

определить 

цену

Январь 

2016 г.

Январь - 

декабрь 

2016 г.

З
ак

у
п

к
а у

 ед
. п

о
став

щ
и

к
а

нет
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9
6

.0
9

9
6

.0
9

.1
9

.0
0

0

Услуги почтовой связи

прием,обработка 

пересылка и 

выдаче всех видов 

внутренних 

почтовых 

отправлений; 

- дополнительные 

услуги (хранение и 

выдача 

возвращенных 

почтовых 

отправлений, 

абонирование 

ячейки 

абонементного 

почтового шкафа, 

пересылка 

уведомлений о 

вручении 

внутренних 

регистрируемых 

почтовых 

отправлений

6
6

4
0

1
0

0
0

0
0

0

г. 

Смоленск, 

Смоленско

й обл.

700 000,00 

руб.

Январь 

2016 г.

Январь - 

декабрь 

2016 г.

З
ак

у
п

к
а у

 ед
. п

о
став

щ
и

к
а

нет

И. о. генерального директора СМУП "Горводоканал" ____________________________С. А. Бортникова

Невозможно определить 

объем

Невозможно определить 

объем


